
Zarządzenie Nr 198/2016 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 16 listopada 2016 r. 
 

w sprawie powołania członków Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30.000 euro 

 

Na podstawie art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                             

o udzielenie zamówienia w Urzędzie Miasta Ciechanów, którego przedmiotem zamówienia 

jest obsługa bankowa budżetu Gminy Miejskiej Ciechanów: 

 

§ 2. 

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Pani Hanna Dworecka  - Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Daria Ostrowska  - Członek Komisji;  

3) Pani Alicja Domańska - Członek Komisji; 

4) Pani Agnieszka Goździewska - Sekretarz Komisji; 

 

§ 3. 

Komisja Przetargowa przystępuje do wykonywania czynności niezwłocznie po otrzymaniu  

z Wydziału Finansowo - Budżetowego materiałów umożliwiających przygotowanie 

projektów dokumentów niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia postępowania. 

 

§ 4. 

Wykonując czynności o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, Komisja Przetargowa 

stosuje przepisy ustawy  - Prawo zamówień publicznych, „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro w Urzędzie Miasta Ciechanów” oraz 

„Regulaminu Komisji”. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

 
Prezydent Miasta Ciechanów  

 

/-/ Krzysztof Kosiński  

 

 

 

 


